Pago a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, liquidação 2968 do empenho 609, Débito em conta corrente 33822470, Guia de Depósito 50003970220244025121 ref. a Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO,
referente a pagamento de custas para pagar danos morais, nos processos 50003970220244025121,  no valor de R$ 4.038,40 (Quatro mil e trinta e oito reais e quarenta centavos), conforme o memorando 84/2025 do setor jurídico.

14 3918 06/05/2025 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA 63,88 P 63,88 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte - CFF

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco Ref.Mês

[...]

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 2971 do empenho 616, Débito em conta corrente 50630, Títulos - Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas para interpor recurso
extraordinário perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 0181889-95.2017.4.02.5108,  no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais),  conforme o memorando 86/2025 do Setor Jurídico.

224 2975 06/05/2025 Tania Maria Lemos Mouço 2.100,00 P 2.100,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - Jeton - Conselheiro

Pago a Tania Maria Lemos Mouço, liquidação 2977 do empenho 224, Transferencia Bancária , Recibo  ref.

[...]

a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a
pagamento de custas para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 5079417-78.2019.4.02.5101, no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos),
conforme o memorando 88/2025 do setor Jurídico.

619 3003 07/05/2025 SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 259,08 P 259,08 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, liquidação 3005 do empenho 619, Débito em conta corrente 50705, Títulos - Boleto Bancário  ref.

[...]

a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a
pagamento de custas para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 5000636-59.2021.4.02.5105, no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos),
conforme o memorando 87/2025 do setor Jurídico.

18 3023 08/05/2025 Alelo Instituição de Pagamento S.A. 846,00 P 846,00 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Auxilio Alimentação e Refeição

Pago a Alelo Instituição de Pagamento S.A., liquidação 3025 do empenho 18, Débito em conta corrente 50807, Títulos - Boleto Bancário  ref.

[...]

Pago a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, liquidação 3017 do empenho 638, Débito em conta corrente 51243399, Guia de Depósito Judicial 50807757320224025101 ref. a Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª
REGIÃO, referente a depósito judicial do processo 50807757320224025101, no valor de R$ 1.785,15 ( Mil setecentos e oitenta e cinco reais e quinze centavos), conforme o memorando 93/2025 do Setor Jurídico.

88 655 08/05/2025 Wagner Santos Lucena -390,00 E -390,00 Guia de Depósito
6.2.2.1.1.01.04.04.005.013 - Suprimento de Fundos (Prest.
Serv.) - Fiscais

Devolução N.º 655 em 08/05/2025, conta banco: